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      WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

 im. M. Kopernika w Łodzi

ul. Pabianicka 62

93-513 Łódź


 Łódź, dnia 27.03.2013 r.
Nr sprawy 187/12
dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 200 000 EURO na dostawy: elektrod EKG, kaczek, nerek, basenów, papierów do aparatów EKG i EEG, kubków jednorazowych, osłonek medycznych, golarek jednorazowych, wieszaków do worków na mocz, termometrów szpitalnych, preparatów do konserwacji sprzętu medycznego, sprężonego powietrza, ostrza do piły do cięcia gipsu, papierów rejestracyjnych, czajników elektrycznych, taśmy do podtrzymania rurek tracheostomijnych, filtrów do myjni Medivators i AER, prześcieradeł jednorazowych na rolce, elektrod czynnych i biernych, worków strunowych i folii aluminiowej, rolet i żaluzji oraz materiałów do elektrochirurgii dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) Zamawiający modyfikuje odpowiedzi udzielone w dniu 26.03.2013r. na pytanie nr 3 i 4.
JEST:

Pakiet 22, pozycja 1 i 2
3. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia uchwytów przeznaczonych do minimum 200 cykli sterylizacji? Jeśli Zamawiający wymaga innej liczny cykli sterylizacji prosimy o podanie ilości.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania uchwytów przeznaczonych do minimum 100 cykli sterylizacji. Zmieniony Załącznik nr 3 w załączeniu do pisma.

WINNO BYĆ:
Pakiet 22, pozycja 1 i 2
3. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia uchwytów przeznaczonych do minimum 200 cykli sterylizacji? Jeśli Zamawiający wymaga innej liczny cykli sterylizacji prosimy o podanie ilości.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania uchwytów przeznaczonych do minimum 50 cykli sterylizacji. Zmieniony Załącznik nr 3 w załączeniu do pisma.

JEST:

Pakiet 22, pozycja 3,4 i 10
4. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia kabli przeznaczonych do minimum 200 cykli sterylizacji? Jeśli Zamawiający wymaga innej liczny cykli sterylizacji prosimy o podanie ilości.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania kabli  przeznaczonych do minimum 100 cykli sterylizacji. Zmieniony Załącznik nr 3 w załączeniu do pisma.
WINNO BYĆ:

4. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia kabli przeznaczonych do minimum 200 cykli sterylizacji? Jeśli Zamawiający wymaga innej liczny cykli sterylizacji prosimy o podanie ilości.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania kabli  przeznaczonych do minimum 50 cykli sterylizacji. Zmieniony Załącznik nr 3 w załączeniu do pisma.

W załączeniu do pisma: 

1. Załącznik nr 3 do SIWZ z wprowadzonymi zmianami

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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